
Página: 1 / 1

Nr.:   9/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

20/2024

12/08/2024

E-mail: compras@ipira.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IPIRA
XV de agosto, 342 - Ipira
CEP: 89669-000 CNPJ: 10.456.203/0001-40 Telefone: (49) 3558-0451

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 75, XIII e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

12/08/2024
Dispensa de licitação
9/2024 - DL
20/2024

Tem por objeto a contratação direta, por dispensa de licitação, objetivando
contratação de Prestação de Serviços Médicos Clinico Geral, profissional médico
devidamente inscrito no CRM, para prestação de serviços médicos com carga horaria
de 40 horas semanais.

Participante: AVIVE GESTAO DE SERVICOS MEDICOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Prestação de serviços de médico clinico geral PSF 40 horas s 3,000 MÊS 18.900,00 56.700,00

Total do Participante: 56.700,00

Total Geral: 56.700,00

Ações da Saúde Básica 12.001.10.301.0022.2038.3.3.90.00.00 R$ 56.700,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

12/08/2024Ipira,

SANDRA ADRIANA BARBOSA

Secretária de Saúde e Assistência Social

Sistema: Compras -  Usuário: marianafornarif. Emissão: 12/08/2024, às 15:36:25. Protocolo: 3b37fe77-d40a-4e82-94d8-cf864d9aec4b


		2024-08-12T17:13:16-0300
	SANDRA ADRIANA BARBOSA:02683498942




